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قابل توجه شهروندان 
گرامى آیا مى دانید با 
مفقود شدن مدارك 
شناسایى خود ممکن 
است شما به عنوان 

مجرم شناخته شوید؟

سایت ثبت آگهى مفقودى 

گرانى و حیرانى
موج اعتراض ها و انتقادها به وضع اقتصادى جامعه شدت گرفت !
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رهایى از اسارت 
سفره ها به نفت بهترین 

سلاحِ ضد تحریم
فرشته بنى عامریان

کارشناس توسعه و بازاریابى مدرن

پیش بینى دقیق شاخص هاى 
اقتصادى در سال جارى بدون 
در نظر گرفتن دو سناریوى 
رفع یا عدم رفع تحریم ها و نیز 
انجام توافق FATF دشوار بلکه 
غیرممکن است. آقاى رییسى 
و تیم همراهش قبل و بعد از 
انتخاب شان مکرر بیان کرده 
و مى کنند که سفره مردم را به 
تحریم ها گره نمى زنند و مشکلات 
اقتصادى مردم را حتى بدون رفع 
تحریم ها حل مى کنند. اما سفره 
مردم از پیش از انقلاب به فروش 
نفت گره خورده و پس از انقلاب 
نیز به رغم شعارهاى فراوان، به 
دلیل بى کفایتى ها و بى تدبیرى ها 
و  تصمیم گیرى  نظام  بر 
تصمیم سازى کشور، این گره 
به روابط خارجى و بنابراین به 

تحریم ها هرگزباز نشد.
اما رها شدن از وابستگى به 
فروش نفت امکان پذیر است، به 
شرطى که نظام تصمیم گیرى 
و تصمیم سازى زیربار تحولات 
عمیق ساختارى در همه ارکان 
حاکمیت (نه فقط قوه مجریه) 
برود. اما انجام این تحولات 
ساختارى هم زمانبر و هم 
پرهزینه است و هم همراه است با 
مقاومت گروه هاى ذى نفع از این 

ساختارهاى معیوب.
با این وصف، شواهد نشان 
مى دهد که نه تنها عزمى براى 
انجام تحولات ساختارى براى 
قرار گرفتن در مسیر توسعه وجود 
ندارد، بلکه اقداماتى که تاکنون 
دولت جدید انجام داده در جهت 
تداوم و تعمیق این ساختارهاى 

ضدتولید و ضدتوسعه است.
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خیابان انقلاب، لوکیشن 
سرقت هالیوودى!

سرقت از یک شعبه بانک ملى دردانشگاه تهران؛ 250 صندوق تخریب شده و محتویات 
169 تخلیه شد؛

سیاست

«دیوان بین المللى دادگسترى» از نگاه غرب بازیچه اى بیش نیست؛ چرا؟

وقتى کاپیتالیسم و کاپیتولاسیون پنهان اما جارى است
 پایگاه خبرى «میدل ایست مانیتور» درگزارشى مى نویسد: دیوان بین المللى دادگسترى عملاً به ابزارى در دستانِ غربى ها جهت تحمیل هزینه و فشار به آن دسته از 
کشورهایى تبدیل شده که بنا ندارند مطابق با قواعد آن ها بازى کنند. در واقع، این سازمان صرفاً به ابزارى براى تبدیل محیط بین المللى به فضایى درآمده که مطلوبِ 
جهان غرب و حافظ منافع آن باشد. پایگاه خبرى میدل ایست مانیتوردر گزارشى با اشاره به تلاش هاى شبکه الجزیره جهت ارائه پرونده «شیرین ابوعاقله»(خبرنگار 
فلسطینى این شبکه که توسط نظامیان صهیونیستى به قتل رسید)، به دیوان بین المللى دادگسترى، به طور خاص به این نکته اشاره مى کند که با توجه به سابقه تاریخى 

نهاد مذکور، دیوان بین المللى داداگسترى را نباید نهادى جهت اجراى عدالت در نظر گرفت بلکه عملاً این نهاد، ابزارى در دستان...
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گفت و گو با دبیرکل مجمع نخبگان ایران درباره ملزومات موفقیت «جهاد تبیین»:

استفاده هرچه بیشتراز نخبگان درکشوردارى ضرورت دارد
 نکونام درآستانه سرمربى گرى استقلال قرارگرفت؛

تعیین تکلیف نیمکت آبى ها

ایلان ماسک توییتر را تهدید کرد که معامله را لغو مى کند؛

مانعِ تازه در مسیر توافق
ایلان ماسک، ثروتمندترین فرد جهان توییتر را به مقاومت در برابر درخواست هایش 
براى ارائه اطلاعات متهم و تهدید کرد که در صورت ادامه وضع موجود، 44 میلیارد یورو 
بهاى پیشنهادى براى خرید این شبکه اجتماعى را نمى پردازد. این درخواست وتهدید 
ازسوى ایلان ماسک به مقام آمریکایى نظارت بربازارمالى تقدیم ودرسایت این نهاد قابل 
مشاهده است. براساس این سند، ماسک ازمدیریت حقوقى توییتردرخواست کرده تا 

تمام داده ها درباره اسپم ها وحساب هاى دروغین...

تیم ملى فوتبال ایران که در سوداى انجام چهار بازى دوستانه در پنجره فیفا دى خرداد 
ماه بود، در نهایت با انجام یک بازى دوستانه با الجزایر به اردوى خود خاتمه خواهد داد. 
به گزارش ایسنا، مهم ترین پنجره بازى هاى ملى براى ایران با انجام تنها یک بازى به 
پایان خواهد رسید تا شاگردان اسکوچیچ ضعیف ترین آماده سازى ادوار گذشته را به 
نام خود به ثبت برسانند! درسالى که جام جهانى درزمستان برگزارمى شود و مسابقات 

انتخابى جام جهانى به علت شیوع کرونا به تعویق افتاد... 

تیم ملى الجزایر تنها گزینه باقى مانده براى بازى هاى تدارکاتى؛

تخم مرغ هاى تیم ملى و سبدى که گم شد!
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قیمت بلیت کنسرت «سیصد» در تهران 700 هزار تومان. کنسرت 
گروه افسانه اى «جترو تال» در ترکیه 660 هزار تومان!

درخت تنومند انحصار طفل 
ناهمگون دیگرى زایید

 استان البرز منشأ گرد و غبار پایتخت
 اعلام شد؛

استان همسایه 
متهم گرد و غبار

 بازیگرِ نقشِ آقاى بیلى وایلدر مشخص شد؛

آقاى والتس و یک فرصت هنرنمایى دیگر

پیشنهاد روز

نشست خبرى 
«مسعود ستایشى»، با خبرنگاران 
و اصحاب رسانه برگزار شد. 
منبع : میزان 
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       ادامه در صفحه4

آگهى مزایده املاك بانک سینا استان اصفهان-  شماره 1401/1  
بانک سینا در نظر دارد املاك مازاد خود در استان اصفهان را به شرح ذیل از طریق مزایده عمومى با شرایط نقد و نقد - اقساط به فروش رساند.

(جهت ملک ردیف 1)
* شرایط نقد: پرداخت 90 ٪ ثمن معامله نقداً حداکثر 10 روز پس از بازگشایى پاکات و تعیین برنده مزایده و همزمان با تنظیم مبایعه نامه و 10 ٪ باقیمانده 

ثمن معامله پس از تحویل ملک و طى چک بانکى هنگام تنظیم سند رسمى انتقال در دفترخانه اسناد رسمى.
* شرایط نقد و اقساط: پرداخت 30 ٪ ثمن معامله نقداً حداکثر 10 روز پس از بازگشایى پاکات و تعیین برنده مزایده و همزمان با تنظیم مبایعه نامه و 20 ٪ ثمن معامله در زمان 

تحویل ملک و 50 ٪ الباقى با اقساط حداکثر 36 ماهه با احتساب سود مصوب شوراى پول و اعتبار.
(جهت املاك ردیف 2 و 3 و 4)

* شرایط نقد: پرداخت 90 ٪ ثمن معامله نقداً حداکثر 10 روز پس از بازگشایى پاکات و تعیین برنده مزایده و همزمان با تنظیم مبایعه نامه و 10 ٪ باقیمانده ثمن معامله طى چک 
بانکى هنگام تنظیم سند رسمى انتقال در دفترخانه اسناد رسمى.

* شرایط نقد و اقساط: پرداخت 50 ٪ ثمن معامله نقداً حداکثر 10 روز پس از بازگشایى پاکات و تعیین برنده مزایده و همزمان با تنظیم مبایعه نامه و 50 ٪ الباقى با اقساط 
حداکثر 36 ماهه با احتساب سود مصوب شوراى پول و اعتبار.

- در صورت ایجاد شرایط مساوى اولویت با خرید نقدى مى باشد.
- در صورتى که متقاضى بیش از یک ملک را درخواست نماید، صرفاً یک ملک بصورت اقساطى و مازاد بر یک ملک بصورت نقدى به متقاضى خرید واگذار مى شود.

- چکهاى ارائه شده جهت اقساط حتماً مى بایست صیادى بوده و ضروریست تمامى این چک ها در سامانه صیاد ثبت گردد. بدیهى است در هر مقطع زمانى مشکلى در صدور 
و ثبت چک هاى سامانه صیادى پیش آید، تماماً مسئولیت رفع این مشکلات بر عهده صادر کننده چک و خریدار/ خریداران مى باشد.

-  متقاضیان مى توانند براى بازدید از ملک انتخابى و دریافت اوراق شرایط شرکت در مزایده و تحویل پاکات، از تاریخ انتشار این آگهى به مدت 10 روز کارى تا پایان وقت 
ادارى روز یکشنبه مورخ 1401/03/29 به نشانى: اصفهان، خیابان شمس آبادى، جنب بیمارستان عیسى بن مریم، ساختمان مدیریت بانک سینا، طبقه اول، دایره مهندسى 
و پشتیبانى مراجعه و یا با شماره تلفن 32362555 تماس حاصل نمایند. تاکید مى گردد بازدید از املاك قبل از شرکت در مزایده براى تمامى شرکت کنندگان در مزایده 

الزامى مى باشد. 
-  کلیه پیشنهادات واصله در پاکات دربسته لاك و مهر شده به همراه یک فقره چک بانکى تضمینى در وجه بانک سینا یا ضمانت نامه بانکى معتبر غیرمشروط به غیر از 
ضمانتنامه بانک سینا با حداقل سه ماه اعتبار به نفع بانک سینا با شناسه ملى 10860246171 و شماره ثبت 535178 به میزان حداقل 5 ٪ قیمت پایه ملک پیشنهاد شده 

مندرج در آگهى به نشانى فوق الذکر دریافت خواهد شد. بهاى پیشنهادى باید به صورت صریح و شفاف اعلام شود. 
-  بازگشایى پاکات راس ساعت 10 صبح روز دوشنبه مورخ 1401/03/30 در بانک سینا به نشانى فوق الذکر انجام و برنده مشخص خواهد شد. 

- حضور پیشنهاد دهندگان یا نماینده قانونى آنها با دارا بودن برگ نمایندگى معتبر در جلسه مجاز مى باشد.
-  بهاى پیشنهادى باید به مبلغ مشخص بصورت خوانا (عدد و حروف) اعلام شود و پیشنهادات مبهم، مخدوش، مشروط و فاقد چک یا ضمانتنامه به شرح فوق و همچنین 

پیشنهادهایى که بعد از انقضاى مدت مقرر واصل گردد، از درجه اعتبار ساقط بوده و مردود است.
-  بانک در قبول و یا رد هر یک یا کلیه پیشنهادات مختار است.

-  هزینه آگهى و ارزیابى املاك به ارزش واقعى به عهده برنده یا برندگان مزایده مى باشد.
-  امضاى تمامى اسناد مزایده توسط خریدار یا خریداران شامل فرم هاى شرایط شرکت در مزایده، فرم تقاضاى شرکت در مزایده، فرم پیشنهاد قیمت، پیش نویس مبایعه 
نامه (نقدى/ اقساطى)، ارائه گواهى عدم ممنوع المعامله (اخذ از دفاتر اسناد رسمى) و تصویر تمام صفحات شناسنامه و پشت و روى کارت ملى جزء لاینفک تائید و قبول 

شرایط مزایده بوده و موید قبول پذیرش تمامى شرایط مزایده از سوى متقاضى مى باشد.
-  خریدار موظف است مورد معامله را رویت نموده و با علم و اطلاع کامل از وضعیت ساختمانى، شهردارى و چگونگى مورد معامله و محل وقوع آن در مزایده شرکت نماید.

-  کلیه املاك با شرایط و وضعیت موجود به فروش مى رسند و تنظیم سند رسمى انتقال مشروط به وصول کلیه اقساط ثمن معامله و اخذ کلیه مفاصا حساب هاى مربوطه من 
جمله شهردارى، دارایى و ... مى باشد و زمان تنظیم سند رسمى انتقال از طرف فروشنده به خریدار اعلام مى گردد.

- اخذ کلیه مفاصا حساب هاى مذکور با خریدار بوده و پرداخت کلیه هزینه هاى انتقال من جمله هزینه و عوارض شهردارى، مالیات و دارایى و نیز هزینه انتقال سند در دفترخانه 
اسناد رسمى و یا هرگونه هزینه دیگر به عهده خریدار مى باشد و پیشنهاد دهنده با علم به این موضوع در مزایده شرکت مى نماید.

- شرکت کنندگان در مزایده باید فاقد بدهى غیر جارى (اقساط معوق، سررسید گذشته و ...) و یا چک برگشتى در سیستم بانکى باشند. 
- در خصوص ملک ردیف 2 و 3 و 4 مسئولیت تخلیه ملک مشاعى بر عهده برنده یا برندگان مزایده مى باشد.

- پیشنهاد دهنده با امضاى ذیل فرمهاى شرایط شرکت در مزایده و تقاضاى شرکت در مزایده و پیش نویس مبایعه نامه نقدى و یا اقساطى موافقت خود را در این خصوص اعلام 
نموده و خریدار متعهد به رعایت کلیه مفاد و شرایط و تعهدات مزایده مى باشد.

نشانى ملک و میزان سهم بانکپلاك ثبتىشماره پروندهردیف
نوع ملک

ووضعیت سند 
و ملک

مساحت ( مترمربع )
قیمت پایه  (ریال)

حداقل مبلغ
 ضمانت نامه

(ریال)

حدود
قدمت

انبارىپارکینگ

اعیانىعرصه

301/86995ت113326
شاهین شهر، بلوار مدرس، مجتمع 
B3 واحد ،B مسکونى یاس1، بلوك

ششدانگ

آپارتمان
سند تک برگ 

ششدانگ
تخلیه شده

داردداردنوساز111/312,300,000,000615,000,000-

170/1369ت210626
خمینى شهر، خیابان یزدان پناه، 
پلاك 61 سهم بانک 50,5 سهم 
مشاع از 72 سهم عرصه و اعیان

خانه
سند تک برگ 

مشاعى 
تخلیه نشده

196268/46
22,800,000,000 

 (ارزش 50,5 سهم
از 72 سهم)

حدود1,140,000,000
-- 25 سال

1/4516ت311126
شهرضا، خیابان حافظ غربى، کوچه 

شهید سرورى، بن بست شهید 
سبزوارى سهم بانک 22,489 سهم 

مشاع از 72 سهم عرصه و اعیان

خانه
سند تک برگ 

مشاعى 
تخلیه نشده

261286
8,130,000,000

 (ارزش 22,489
سهم از 72 سهم)

حدود406,500,000
-- 18 سال

18/5014ت414926
اصفهان، خیابان رهنان، خیابان 

شهدا، سه راه بهاران، کوچه شهید 
اعتصامى، پلاك 47 سهم بانک 

22,5 سهم مشاع از 72 سهم عرصه 
و اعیان

خانه
سند تک برگ 

مشاعى 
تخلیه نشده

219/83187/21
8,750,000,000

 (ارزش 22,5 سهم
از 72 سهم)

حدود437,500,000
-- 25 سال

بانک سینا

چهره روز

یم
سن

ع:  ت
منب

«یک روح سرگردان موقتاً در 
کالبد نوجوانى به نام مین قرار 
مى گیرد که به تازگى خودکشى 
کرده است. او صد روز فرصت دارد 
که علت مرگ مین را کشف کند 
وزندگى او را تغییر دهد و...» این 
داستان فیلم بود؛ «در درون» 
پیشنهاد امروز ما براى مخاطبان 
خرید و تماشاى نسخه دوبله 
فارسى این فیلم تایلندى است.


